[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от   15 апреля  2016 года

№ 9

Об отчете о деятельности

Контрольно-ревизионнй

комиссии муниципального

образования  «Велижский район»

 Заслушав и обсудив отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» за 2015 год согласно соглашению по передаче КРК полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Ситьковского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 09.01.2014 № 7, Совет депутатов Ситьковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» за 2015 год согласно соглашению по передаче КРК полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Ситьковского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 09.01.2014 № 7 принять к сведению.

Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение                                                   В.Л. Новиков